
 
 

 
 
 

 

 
 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL 
N° 004 - GG - AGROBANCO – 2022 

 

Lima, 24 de febrero de 2022 

VISTOS: 

El Informe N°0003-2022-AGROBANCO/ADD, mediante el cual la Gerencia de Administración remite el 

PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2022 y adjunta los procesos comprendidos para dicho año y el 

Informe N° 012-2022-AGROBANCO/DPP a través del cual la División de Finanzas y  la División de Fondos 

Especiales, otorgan los recursos para la ejecución del PAC 2022; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Ley N° 29523, se aprobó la Ley de Mejora de Competitividad de las Cajas Municipales de 

Ahorro y Crédito del Perú, mediante la cual se excluye a la cajas municipales de ahorro y crédito de la Ley 

de Contrataciones del Estado y su Reglamento;  

Que, mediante Ley N° 29596, se aprobó la Ley que viabiliza la ejecución del Programa de Reestructuración 

de la deuda agraria (PREDA), en el cual se señala que el Banco Agropecuario adoptará las acciones 

necesarias para facilitar la recuperación de la cartera adquirida a nivel nacional, quedando comprendido 

dentro de los alcances de la Ley N° 29523, Ley de Mejora de la Competitividad de las Cajas Municipales 

de Ahorro y Crédito del Perú, sin perjuicio de las disposiciones que establezca la Superintendencia de 

Banca, Seguros y Administradoras Privadas de Fondos de Pensiones para dicho fin;  

Que, mediante Acuerdo de Directorio 030-09-2021(III), se aprobó el Reglamento de Contrataciones de 

AGROBANCO, el cual señala que el PAC integrado será presentado por el Departamento de Logística a 

la Gerencia General, la cual realizará la aprobación correspondiente;  

De conformidad, con el Reglamento de Contrataciones, el Manual de Procedimientos de Contrataciones y 

la Política de Contrataciones aprobados en Sesión de Directorio N°523-2021 de fecha 30 de septiembre 

del 2021, los cuales señalan que la consolidación del PAC deberá ser efectuada por la División de 

Logística, quien previamente debe contar con la aprobación presupuestal a fin de remitir el informe a la 

Gerencia General para la aprobación correspondiente; 

En atención a ello y en ejercicio de las facultades conferidas y con el visto bueno de la Gerencia de 

Asesoría Jurídica y Cumplimiento; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aprobar el PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2022, el cual incluye 98 procesos de 
selección por un monto total ascendente a S/27,776,336.50 (Veintisiete Millones Setecientos Setenta y 
Seis Mil Trescientos Treinta y Seis con 50/100 Soles), de acuerdo a la siguiente distribución: 
 

Monto Total del Gasto Corriente: S/19,338,867.20 (Diecinueve Millones Trescientos Treinta y Ocho Mil 
Ochocientos Sesenta y Siete con 20/100 Soles). 

Monto Total del Gasto de Capital: S/8,437,469.30 (Ocho Millones Cuatrocientos Treinta y Siete Mil 
Cuatrocientos Sesenta y Nueve con 30/100 Soles). 

Artículo 2.- Publicar en la página web del Banco Agropecuario, los siguientes procesos de selección 
detallados en documento adjunto. 

                                                          REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

Rosario 
Mirand
a Tham

Firmado 
digitalmente 
por Rosario 
Miranda 
Tham 
Fecha: 
2022.02.25 
16:26:39 
-05'00'

PALACIOS 
QUIROZ 
Maria Elena 
FAU 
205045657
94 soft

Firmado digitalmente por PALACIOS 
QUIROZ Maria Elena FAU 
20504565794 soft 
Nombre de reconocimiento (DN): 
c=PE, st=Lima-Lima, l=San Isidro, 
o=BANCO AGROPECUARIO, 
2.5.4.97=NTRPE-20504565794, 
ou=EREP_PJ_RENIEC_SOLICITUD:000
00480625, ou=20504565794, 
sn=PALACIOS QUIROZ, 
givenName=Maria Elena, 
serialNumber=PNOPE-00485249, 
cn=PALACIOS QUIROZ Maria Elena 
FAU 20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 16:59:25 -05'00'

PAREDES 
SILVA 
Roger 
Yvan FAU 
20504565
794 soft

Firmado 
digitalmente 
por PAREDES 
SILVA Roger 
Yvan FAU 
20504565794 
soft 
Fecha: 
2022.02.25 
17:10:08 -05'00'

RODRIGUEZ VARGAS 
Emir Jeffrey FAU 
20504565794 soft

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 18:24:29 
-05'00'

OREZZOLI 
MORENO 
Enrique 
Martin FAU 
2050456579
4 soft

Firmado 
digitalmente por 
OREZZOLI 
MORENO Enrique 
Martin FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 
22:52:30 -05'00'



Nº ÁREA OBJETO DE LA ADQUISICIÓN O CONTRATACIÓN

BIEN / 

SERVICIO /  

CONSULTORÍA

PLAZO 

ESTIMADO DE 

EJECUCIÓN

(EN MESES)

VALOR ESTIMADO 

DE LA 

ADQUISICIÓN O 

CONTRATACIÓN 

(MONEDA 

NACIONAL)

Incl. IGV

VALOR 

ESTIMADO DE 

LA 

ADQUISICIÓN O 

CONTRATACIÓN 

(MONEDA 

EXTRANJERA)

Incl. IGV

TIPO DE 

MONEDA
NIVEL

FECHA 

PROBABLE 

PARA LA 

CONVOCATOR

IA

1
Oficialía de 

Cumplimiento

Validación y Revisión del Modelo de Integridad en 

Agrobanco
Servicio 4 58,500.00 15,000.00 Dólares Nivel I Septiembre

2
Gerencia de 

Auditoria Interna

Adquisición de aplicación que contenga la gestión de 

los proyectos de auditoria, el seguimiento a las 

observaciones y recomendaciones de la SBS, OCI, AE 

y AI, las aplicaciones para utilizar la minería de datos 

para los distintos procesos de auditoria

Bien 12 114,660.00 29,400.00 Dólares Nivel II Mayo

3

División de 

Administración de 

Créditos y 

Operaciones

Servicio de Custodia y Almacenamiento de archivos 

fisicos del Banco Agropecuario
Servicio 24 1,000,000.00 Soles Nivel IV Febrero

4

División de 

Administración de 

Créditos y 

Operaciones

Adquisición de Tapas/contratapas y separadores de 

contratos de crédito para toda la Red
Bien 12 100,000.00 Soles Nivel II Marzo

5

División de 

Administración de 

Créditos y 

Operaciones

Servicio de Digitalización masiva de expedientes de 

crédito
Servicio 12 1,000,000.00 Soles Nivel IV Marzo

6

División de 

Administración de 

Créditos y 

Operaciones

Servicio de rediseño del workflow de digitalizacion de 

los documentos crediticios.
Servicio 6 30,000.00 Soles Nivel I Marzo

7
División de 

Contabilidad
Servicio de Publicación trimestral de EEFF y otros Servicio 12 33,000.00 Soles Nivel I Marzo

8
División de 

Contabilidad
Consultoría tributaria, legal y laboral Servicio 12 60,500.00 Soles Nivel I Febrero

9
División de 

Contabilidad
Servicio de desarrollo de software en el IBS Servicio 5 100,000.00 Soles Nivel II Marzo

10
Gerencia de 

Riesgos
Construcción de un modelo de CreditScoring Servicio 8 120,000.00 - Soles Nivel II Marzo

11
Gerencia de 

Riesgos

Construcción de un modelo de Apetito y Tolerancia 

Integrado
Servicio 3 80,000.00 - Soles Nivel I Marzo

12
Gerencia de 

Riesgos
Software para la Gestión de Riesgo Operacional Bien 3 117,000.00 30,000.00 Dólares Nivel II Abril

13
Gerencia de 

Riesgos

Servicio de Ethical Hacking y análisis de 

vulnerabilidades
Servicio 4 30,000.00 - Soles Nivel I

Marzo

14
Gerencia de 

Riesgos
Servicio de Central Privada de Información de Riesgos Servicio 24 114,000.00 Soles Nivel II Febrero

15

Gerencia de 

Asesoría Jurídica y 

Cumplimiento

Consultoría para absolución de consultas 

especializadas en materia financiera, bancaria, 

laboral, societaria y de Gobierno Corporativo

Servicio 12 40,000.00 Soles Nivel I Marzo

16
Gerencia de 

Negocios

Adquisición de formatos de crédito y solicitud de 

pagaré
Bien 12 45,000.00 Soles Nivel I Marzo

17
Gerencia de 

Negocios
Bot de Cobranza mediante asistente virtual Bien 24 327,600.00 84,000.00 Dólares Nivel II Marzo

18

División de 

Marketing e 

Imagen

Servicio de impresión de dípticos Servicio 1 119,700.00 - Soles Nivel II Marzo

19

División de 

Marketing e 

Imagen

Servicio de elaboración de merchandising  (morrales,  

gorros legionarios y cuadernos)
Servicio 1 120,000.00 - Soles Nivel II Marzo

20

División de 

Marketing e 

Imagen

Adquisición de 200 módulos desmontables 

informativos con brandeo de Agrobanco (incluye 

maleta)

Bien 1 80,000.00 Soles Nivel I Marzo

21

División de 

Planeamiento y 

Presupuesto

Contratación de un Consultor para la elaboración del 

Plan Estratégico Institucional AGROBANCO 2022-2026
Servicio 4 150,000.00 Soles Nivel II Febrero

22
División de 

Logística

Servicio de Agenciamiento de pasajes aéreos 

nacionales
Servicio 24 780,000.00 200,000.00 Dólares Nivel III Marzo

Plan Anual de Contrataciones 2022 

Rosario 
Mirand
a Tham

Firmado 
digitalmente por 
Rosario Miranda 
Tham 
Fecha: 2022.02.25 
16:33:39 -05'00'

RODRIGUEZ 
VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 
20504565794 
soft

Firmado 
digitalmente por 
RODRIGUEZ VARGAS 
Emir Jeffrey FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 
18:27:35 -05'00'

PAREDES SILVA 
Roger Yvan 
FAU 
20504565794 
soft

Firmado 
digitalmente por 
PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.28 
00:38:47 -05'00'



23
División de 

Logística
Servicio de Mensajería a Nivel Nacional Servicio 24 960,000.00 Soles Nivel IV Mayo

24
División de 

Logística

Servicio de Toma de Inventario y Conciliacion 

contable 
Servicio 3 180,000.00 Soles Nivel II Mayo

25
División de 

Logística

Adquisición de equipos de Aire Acondicionado para la 

Red de Oficinas
Bien 1 S/ 55,000.00 soles Nivel I Marzo

26
División de 

Logística

Abastecimiento de Toners para la Red de Oficinas de  

Agrobanco
Bien 1 700,000.00 Soles Nivel III Febrero

27
División de 

Logística

Abastecimiento de Útiles para la Red de Oficinas de  

Agrobanco
Bien 3 140,000.00 Soles Nivel II Febrero

28
División de 

Logística

Abastecimiento de Papel Bond para la Red de 

Oficinas de  Agrobanco
Bien 6 170,000.00 Soles Nivel II Febrero

29 División de Logística Contratación del Servicio de Vigilancia Servicio 12 348,000.00 Soles Nivel II Febrero

30
División de 

Logística

Adquisición e instalación de Sistemas de Alarmas en 

Oficinas de Agrobanco a nivel nacional
Bien 3 120,000.00 Soles Nivel II Marzo

31
División de 

Logística

Adquisición e instalación de Sistemas de CCTV  en 

Oficinas de Agrobanco a nivel nacional
Bien 3 120,000.00 Soles Nivel II Marzo

32
División de 

Logística
Adquisición de sistemas de extinción en Almacén Bien 3 120,000.00 Soles Nivel II Agosto

33
División de 

Logística

Adquisición de motos y asignación en la Red de 

Oficinas a nivel nacional
Bien

3
900,000.00 Soles Nivel IV Mayo

34
División de 

Logística

Arrendamiento Operativo Corporativo de camionetas 

- FONAFE
Bien 48 2,310,867.00 592,530.00 Dólares Nivel IV Marzo

35
División de 

Logística

Distribución de equipos y suministros para la Red de 

Oficinas de Agrobanco
Servicio 12 60,000.00 Soles Nivel I Marzo

36
División de 

Logística

Servicio de mantemiento de equipos de aire 

acondicionado a nivel nacional
Servicio 12 120,000.00 Soles Nivel II Marzo

37
División de 

Logística

Servicio de Limpieza para la Sede Principal y Oficinas 

Regionales
Servicio 24 1,753,107.00 Soles Nivel IV Marzo

38
División de 

Logística
Servicio de Intermediación Inmobiliaria Servicio 12 180,000.00 Soles Nivel II Marzo

39
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Tumbes y Piura Bien 1 140,000.00 Soles Nivel II Marzo

40
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de la Oficina Pangoa Bien 1 92,000.00 Soles Nivel I Febrero

41
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Ica Bien 1 37,000.00 Soles Nivel I Febrero

42
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Huaral Bien 1 70,000.00 Soles Nivel I Abril

43
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Huaraz y Chimbote Bien 1 120,000.00 Soles Nivel II Marzo

44
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Trujillo Bien 1 70,000.00 Soles Nivel I Marzo

45
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de las Oficinas Virú B 1 50,000.00 Soles Nivel I Mayo

46
Gerencia de 

Negocios

Acondicionamiento de las Oficinas Cusco y San 

Francisco
Bien 1 120,000.00 Soles Nivel II Junio

47
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento de la  Oficinas Puno Bien 1 85,000.00 Soles Nivel I Marzo

48
Gerencia de 

Negocios
Acondicionamiento Oficina Iquitos Bien 1 30,000.00 Soles Nivel I Abril

49
Gerencia de 

Negocios
Acodicionamiento de la Oficina  Arequipa Bien 1 90,000.00 Soles Nivel I Julio

50
Gerencia de 

Negocios

Acondicionamiento de las Oficinas Chota, Cutervo y 

Celendín
Bien 1 60,000.00 Soles Nivel I Mayo

51
Gerencia de 

Negocios
Acodicionamiento de la Oficina Bagua Grande Bien 1 90,000.00 Soles Nivel I Junio

52
Gerencia de 

Negocios
Compra de Mobiliario para la Red de Oficinas Bien 2 170,000.00 Soles Nivel II Marzo

53

División de 

Recursos 

Humanos/Logística

Adquisición de Equipos de Protección Personal para 

Prevención del Covid 19
Bien 1 204,994.00 - Soles Nivel II Febrero

Rosario 
Miranda 
Tham

Firmado digitalmente 
por Rosario Miranda 
Tham 
Fecha: 2022.02.25 
16:34:22 -05'00'

RODRIGUEZ 
VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 
20504565794 
soft

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
VARGAS Emir Jeffrey 
FAU 20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 
18:28:23 -05'00'

PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 soft

Firmado digitalmente 
por PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.28 
00:39:05 -05'00'



54
División de 

Recursos Humanos

Contratación del servicio de exámenes médicos 

ocupacionales
Bien 2 37,500.00 - Soles Nivel I Septiembre

55
División de 

Recursos Humanos

Adquisición de Ropa de Trabajo de campo (camisas, 

polos y chalecos)
Bien 2 80,860.00 - Soles Nivel I Marzo

56
División de 

Recursos Humanos

Adquisición de Equipos de Protección Personal para 

Seguridad en el Trabajo 
Bien 2 594,539.20 - Soles Nivel III Marzo

57
División de 

Recursos Humanos

Adquisición de juguetes para los hijos de los 

trabajadoes 
Bien 1 35,640.00 Soles Nivel I Agosto

58
División de 

Recursos Humanos
Actualización del sistema spring (remuneraciones) Servicio 2 132,600.00 34,000.00 Dólares Nivel II Marzo

59
División de 

Recursos Humanos

Adquisición de un sistema de control de asistencia 

(Permanencia) 
Bien 1 40,000.00 Soles Nivel I Agosto

60
División de 

Recursos Humanos
Servicio de capacitación para Red Agrobanco Servicio 4 30,000.00 Soles Nivel I Mayo

61
División de 

Recursos Humanos
Servicio de capacitación sobre cultura Agrobanco Servicio 6 80,000.00 Soles Nivel I Mayo

62
División de 

Recursos Humanos

Servicio de capacitación en desarrollo de habilidades 

blandas Agrobanco
Servicio 6 70,000.00 Soles Nivel I Marzo

63
División de 

Recursos Humanos

Plataforma para la realización de capacitaciones 

virtuales
Servicio 12 65,000.00 Soles Nivel I Octubre

64
División de 

Recursos Humanos

Contratación de una consultoría sobre alineamiento 

RH Fonafe (carga laboral y  valoración de puestos) 

Plan De Sucesión - Diccionario de Competencias

Servicio 6 50,000.00 Soles Nivel I Marzo

65
División de 

Recursos Humanos

Plataforma para evaluaciones psicolaborales online- 

selección de personal
Servicio 12 41,500.00 Soles Nivel I Marzo

66
División de 

Recursos Humanos

Contratación del Servicio de Reclutamiento y 

Headhunting para selección de Gerentes Servicio 12 35,000.00 Soles Nivel I Marzo

67
División de 

Recursos Humanos

Servicio de aplicación de encuesta de clima laboral y 

desempeño
Servicio 12 35,000.00 Soles Nivel I Septiembre

68
División de 

Recursos Humanos

Servicio para filtros de verificación de referencias 

personales (antecedentes)- selección de personal
Servicio 12 31,500.00 Soles Nivel I Marzo

69
División de 

Recursos Humanos

Desarrollo de material didactico de capacitacion para 

el personal del Fondo AGROPERÚ
Servicio 3 60,000.00 Soles Nivel I Marzo

70

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servico de Elaboracion del Plan de Gobierno y 

Gestión de TI y Gobierno Digital 
Servicio 2 65,000.00 Soles Nivel I Marzo

71

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Elaboración de Términos de Referencia 

para Contratación del Servicio de Outsourcing de 

Datacenter  

Servicio 2 35,000.00 Soles Nivel I Marzo

72

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio IASS para servicios críticos de TI Servicio 36 1,623,000.00 Soles Nivel IV Mayo

73

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Migración a nueva versión del Core 

Bancario 
Servicio 5 780,000.00 200,000.00 Dólares Nivel III Marzo

74

División de 

Tecnologías de la 

Información

Suscripción de Licencias para Solución de Seguridad, 

Antivirus, Anti Spam y Filtro Web 
Servicio 12 130,000.00 Soles Nivel II Agosto

75

División de 

Tecnologías de la 

Información

Suscripción de Licencias para Solución de Backup y 

Replicación 
Servicio 36 90,000.00 Soles Nivel I Junio

76

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Soporte Anual del Sistema Spring Servicio 12 60,000.00 Soles Nivel I Noviembre

77

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Mantenimiento y Soporte de Licencias 

Laserfiche 
Servicio 24 190,000.00 Soles Nivel II Febrero

78

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Internet para Centros de Atención Servicio 12 45,000.00 Soles Nivel I Agosto

79

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Impresión Servicio 18 270,000.00 Soles Nivel II Febrero

80

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Outsourcing de Datacenter - AS400 Servicio 36 2,160,000.00 Soles Nivel IV Junio

81

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Arrendamiento de UPS para Oficinas 

Regionales 
Servicio 36 1,500,000.00 Soles Nivel IV Marzo

82

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución de Procesamiento, 

Almacenamiento y Backup 
Bien 4 900,000.00 Soles Nivel IV Febrero

83

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución para Active Directory Bien 2 90,000.00 Soles Nivel I Marzo

84

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Licencias Discovery Bien 1 30,000.00 Soles Nivel I Marzo

Rosario 
Miranda 
Tham

Firmado 
digitalmente por 
Rosario Miranda 
Tham 
Fecha: 2022.02.25 
16:34:52 -05'00'

RODRIGUEZ 
VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 
20504565794 
soft

Firmado digitalmente 
por RODRIGUEZ 
VARGAS Emir Jeffrey 
FAU 20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 
18:28:44 -05'00'

PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 
soft

Firmado digitalmente 
por PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.28 
00:39:19 -05'00'



85

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución de Originación de Créditos Bien 3 615,000.00 Soles Nivel III Mayo

86

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de un motor paramétrico de decisión Bien 3 615,000.00 Soles Nivel III Julio

87

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución SIEM Bien 3 369,000.00 Soles Nivel II Diciembre

88

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Herramienta de BI Bien 3 307,500.00 Soles Nivel II Junio

89

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución DLP Bien 3 120,000.00 Soles Nivel II Diciembre

90

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de impresoras para el Fondo Agroperu Bien 1 128,000.00 Soles Nivel II Marzo

91

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Solución de Token Digital para 

Autenticación por Doble Factor para Accesos Remoto 
Bien 2 90,909.30 Soles Nivel I Marzo

92

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Herramienta de Versionamiento Bien 4 205,000.00 Soles Nivel II Marzo

93

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Sistema ERP Bien 5 300,000.00 Soles Nivel II Mayo

94

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Cintas para Backup Bien 1 70,000.00 Soles Nivel I Abril

95

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de laptops para el Fondo Agroperú Bien 1 450,000.00 Soles Nivel II Marzo

96

División de 

Tecnologías de la 

Información

Suscripción de Licencias adicionales para Solución de  

Antivirus, Anti Spam y Filtro Web  para equipos del 

Fondo Agroperu

Servicio 12 130,000.00 Soles Nivel II Marzo

97

División de 

Tecnologías de la 

Información

Adquisición de Licencias de Ofimatica para el Fondo 

Agroperu
Bien 36 640,860.00 Soles Nivel III Abril

98

División de 

Tecnologías de la 

Información

Servicio de Custodia y traslado de cintas Servicio 24 62,000.00 Soles Nivel I Diciembre

Rosario 
Miranda 
Tham

Firmado 
digitalmente por 
Rosario Miranda 
Tham 
Fecha: 2022.02.25 
16:35:25 -05'00'

RODRIGUEZ 
VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 
20504565794 
soft

Firmado digitalmente por 
RODRIGUEZ VARGAS Emir 
Jeffrey FAU 20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.25 18:29:21 
-05'00'

PAREDES 
SILVA Roger 
Yvan FAU 
20504565794 
soft

Firmado 
digitalmente por 
PAREDES SILVA 
Roger Yvan FAU 
20504565794 soft 
Fecha: 2022.02.28 
00:39:32 -05'00'


